Инд ив иду ал ьн ы й предпринимател ь
глава КФХ

Кукса Владимир Викторович

ИНН235302446282 ОГРН 319237500408591
Адрес: 352733 Тимашевскийрайон х. Беднягина Ул. Мира 15/1
р/с 40802810505100000727 Филиал № 8 ПАО КБ «Центр-Инвест»
г. Краснодар БИК 040349550 к/с 30101810100000000550

Исх. № 5 от 16.04.2025 г.
Г лаве сельского поселения
Кубанец Тимашевского района

Дема Н.А.

Уважаемая Наталья Анатольевна,

ИП Глава КФХ Кукса Владимир Викторович информирует о
запланированных работах по применению гербицидов:

21.04.2025 г на поле, находящемся по адресу: Тимашевский район, с/о
«Кубанец», ЗАО «Кубанец», вне населенного пункта секция 6, контур 7 -
ориентир 2 отделение.

Применяемый препарат: Граунд, ВР -  2 класс опасности для людей
(среднеопасные), 3 класс опасности для пчел (малоопасные) ограничение лета
пчел 1-2 суток. Предпосевная обработка, культура отсутствует.

Работы будут проводиться в вечернее, ночное и раннее утреннее время
наземным способом прицепным опрыскивателем ОП-ЗООО.

Просим Вас уведомить жителей с/п Кубанец, для принятия мер по
ограничению лета пчел и выгула животных на территории поля, а также
разместить объявление на сайте с/п Кубанец и в социальных сетях.

Телефон для контакта: +7-918-183-22-

ИП Г лава КФХ Кукса Владимир Bi

О /